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VSOCIETA COOPERATIVA PER AZIONI

MISSION

CONFIDARE S.C.p.A. € un Confidi intersettoriale iscritto all’Albo 106 degli Intermediari Finanziari
vigilati da Banca d’ltalia.

CONFIDARE S.C.p.A. € un partner qualificato per sostenere le esigenze di accesso al credito delle
Micro, Piccole e Medie Imprese Socie, al fine di favorirne lo sviluppo e 'ammodernamento, in un
qguadro di costante evoluzione del sistema economico nazionale.

Il perseguimento della mission aziendale avviene attraverso:

- prestazione di garanzie collettive (esclusivamente a “prima richiesta”) per favorire la
concessione di finanziamenti/affidamenti alle Imprese Socie da parte degli Istituti di Credito
convenzionati;

- informazione e consulenza alle Imprese Socie per il reperimento e il migliore utilizzo delle fonti
finanziarie.
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"UNICREDIT BANCA"

FORME TECNICHE

CREDITI ORDINARI A BREVE:

SCOPERTO CONTO CORRENTE

—>SPREAD + EURIBOR

SICUREZZA MASSIMA
SICUREZZA ELEVATA
SICUREZZA

AMPIA SOLVIBILITA
SOLVIBILITA’ REGOLARE
DISCRETA SOLVIBILITA

SENZA MCC

4,00%
4,00%
4,50%
4,50%
5,00%
6,00%

CON MCC

3,50%
3,50%
4,00%
4,00%
4,50%
5,00%
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"UNICREDIT BANCA"

FORME TECNICHE

CREDITI ORDINARI A BREVE:

ANTICIPI DI NATURA COMMERCIALE

—>SPREAD + EURIBOR

SENZA MCC
SICUREZZA MASSIMA 2,25%
SICUREZZA ELEVATA 2,25%
SICUREZZA 2,75%
AMPIA SOLVIBILITA 2,75%
SOLVIBILITA’ REGOLARE 3,25%

DISCRETA SOLVIBILITA 4,25%

CON MCC

1,75%
1,75%
2,25%
2,25%
2,75%
3,25%
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FORME TECNICHE

FINANZIAMENTI A MEDIO E LUNGO TERMINE:
- CHIROGRAFARIO FINO A 5 ANNI
SENZA MCC CON MCC
- FIssO/VARIABILE + SPREAD
SICUREZZA MASSIMA 2,20% 2,00%
SICUREZZA ELEVATA 2,50% 2,30%
SICUREZZA 2,75% 2,55%
AMPIA SOLVIBILITA 3,00% 2,80%
SOLVIBILITA’ REGOLARE 3,50% 3,30%
DISCRETA SOLVIBILITA’ 4,00% 3,80%
- CHIROGRAFARIO OLTRE 5 ANNI
-> FIsso/VARIABILE + SPREAD
SICUREZZA MASSIMA 2,30% 2,10%
SICUREZZA ELEVATA 2,60% 2,40%
SICUREZZA 2,85% 2,65%
AMPIA SOLVIBILITA 3,10% 2,90%
SOLVIBILITA’ REGOLARE 3,60% 3,40%
DISCRETA SOLVIBILITA’ 4,10% 3,90%
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"UNICREDIT BANCA"

FORME TECNICHE

FINANZIAMENTI A MEDIO E LUNGO TERMINE:

- IPOTECARIO FINO A 10 ANNI

- FIssO/VARIABILE + SPREAD

SICUREZZA MASSIMA 2,85%
SICUREZZA ELEVATA 2,85%
SICUREZZA 3,35%
AMPIA SOLVIBILITA 3,35%
SOLVIBILITA’ REGOLARE 3,85%
DISCRETA SOLVIBILITA’ 4,85%
- IPOTECARIO FINO A 15 ANNI
-> FIsso/VARIABILE + SPREAD
SICUREZZA MASSIMA 3,25%
SICUREZZA ELEVATA 3,25%
SICUREZZA 3,75%
AMPIA SOLVIBILITA 3,75%

SOLVIBILITA’ REGOLARE 4,25%
DISCRETA SOLVIBILITA’ 5,25%




